
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

106 
26 
4 

66 
422 
213 

6 
23 
99 
72 
2 
7 

12 

Name 

Alberto ROSA 
Lucas PITHAN 
Pedro TREVISOL 
Marcelo PANDOLFO 
Henrique FROHLICH 
Cristofer 
Luis Antonio PEREIRA 
Tiago ZANELLA 
Alberto BROD 
MANINHO Wiebbelling 
Nicolas PIRES 
Anderson ROCHA 
Daniel PEREIRA 

Class 

LIGHT SENIOR 

LIGHT GRADUADOS 

LIGHT SENIOR 

LIGHT GRADUADOS 

Best Tm 

48.244 

48.390 

48.565 

48.602 

48.971 

49.060 

49.275 

49.431 

49.669 

49.771 

49.896 

50.254 

51.427 

Diff 

0.146 

0.321 

0.358 

0.727 

0.816 

1.031 

1.187 

1.425 

1.527 

1.652 

2.010 

3.183 

Gap 

0.146 

0.175 

0.037 

0.369 

0.089 

0.215 

0.156 

0.238 

0.102 

0.125 

0.358 

1.173 

In Lap 

9 

7 

4 

10 

8 

6 

7 

9 

6 

5 

5 

8 

4 

Best Speed 

73,651 

73,428 

73,164 

73,108 

72,557 

72,426 

72,110 

71,882 

71,538 

71,391 

71,212 

70,705 

69,092 

Laps 

11 

9 

10 

12 

9 

10 

9 

10 

6 

5 

11 

11 

7 

2nd Best 

48.296 

48.476 

48.572 

48.615 

49.778 

49.151 

49.307 

49.627 

49.807 

49.895 

49.957 

50.352 

52.345 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO SERRA 3ª ETAPA - VKC 

400 LIGHT 

Warm Up LIGHT 

Practice started at 9:22:56 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

07/07/2019 09:22 


